P.K. 0+835.82
LINEA ALTA TENSION 1 400 Kv

P.K.

30,00

2429

15

108,36

1+313.13

LINEA ALTA TENSION 2 400 Kv

30,00

433,19

46,06

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

ESCUELA TECNICA
SUPERIOR DE INGENIERIA

N

DEPARTAMENTO: CONSTRUCCIONES
ARQUITECTONICAS |

AUTOR DEL PROYECTO:

MARCOS MARISCAL ROSADO

TUTOR DEL PROYECTO:

BLAS GONZALEZ GONZALEZ

PROYECTO DE COSNTRUCCION DE LA VARIANTE DE TRAZADO
DE LA CA-5101, DESDE EL P.K. 1+900 AL P.K. 5+722

ESCALA:

1:600

ORIGINAL A-3

FECHA:

JUNIO - 2016

TITULO DEL PLANO:

REPOSICION DE SERVICIOS. COMPROBACION

NUMERO DE PLANO

17

NOMBRE DEL FICHERO DIGITAL:  17. REPOSICION DE SERVICIOS..dwg

HOUA




